Jurnal Pengabdian Masyarakat (dalam proses) 

5.3 Sirkulasi Penggunaan Keuangan  

Kegiatan PKM Pembuatan Peta Administratif Desa berdasarkan Integrasi Peta 

Dasar dan Partisipatif Masyarakat Desa Tanjungjaya Kecamatan Panimbang 

Kabupaten Pandeglang Banten menggunakan biaya sebesar Rp. 2.500.000 (Dua Juta 

Lima Ratus Ribu Rupiah) yang merupakan biaya mandiri bersama kuliah kerja 

lapangan 2. Rincian biaya kegiatan disajikan pada Tabel 5.1. 

Tabel 5.1: Pengeluaran Kegiatan PKM 

No Kegiatan Total 

Dana Mandiri dan KKL-2 Rp             2.500.000 

Pengeluaran:  

1